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Rehtori Kauniaisten perusopetukseen 
(454026) 
Haemme Kauniaisten perusopetukseen rehtoria toistaiseksi voimassa olevaan 
virkasuhteeseen 1.8.2020 alkaen. Perusopetuksen rehtori johtaa kahta toimipistettä: 
Kasavuoren koulua (vl 7-9) ja Mäntymäen koulua (vl 1-6). Perusopetuksessa oppilaita on 
yhteensä n. 800. Kauniaisten perusopetuksessa suomenkieliset ja ruotsinkieliset koulut 
tekevät tiivistä yhteistyötä. 
 
'Valittavalla tulee olla opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun 
asetuksen (98/1998) mukainen perusopetuksen aineenopettajan tai luokanopettajan 
kelpoisuus sekä työkokemusta joko alakoulun tai yläkoulun opettajana toimimisesta. 
Lisäksi valittavalla tulee olla Opetushallituksen hyväksymien perusteiden mukainen 
opetushallinnon tutkinto, vähintään 25 opintopisteen tai vähintään 15 opintoviikon laajuiset 
yliopiston järjestämät opetushallinnon opinnot sekä erinomainen suomen kielen kirjallinen 
ja suullinen taito. 
 
Kauniaisten suomenkielisessä opetuksessa toteutamme toiminnassamme jaetun 
johtamisen periaatetta. Vahvuutemme on tiivis yhteinen vastuu laadukkaasta 
opetustoiminnasta, innostuneisuus ja innovatiivisuus. 
 
Rehtoriksi haemme oppilaiden monipuolisesta oppimisen, kasvun ja hyvinvoinnin 
tukemisesta innostunutta ja innovatiivista opetusalan johtamisen ammattilaista. 
Edellytämme aiempaa kokemusta perusopetuksen johtamisesta sekä hallinnollisista 
tehtävistä, perehtyneisyyttä oppimisen tuen muotoihin ja kokemusta niiden johtamisesta 
sekä vahvaa opetuksen lainsäädännön ja opetussuunnitelman tuntemusta. Työhön 
valittavalta odotamme pedagogista johtajuutta, hyviä vuorovaikutustaitoja sekä kykyä 
yhdessä tekemiseen. Eduksi katsotaan oppilashallinto-ohjelma Primuksen osaaminen 
sekä jaetun johtamisen käytännön kokemus. 
 
Rehtorin vakanssi on osa uutta organisaatiorakennetta, jonka toteuttaminen aloitettiin 
1.8.2019. Kauniaisten suomenkielisen perusopetuksen uudessa johtamismallissa on yksi 
perusopetuksen rehtori ja kaksi virka-apulaisrehtoria. 
 
Tehtävää täytettäessä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. Valitun on ennen tehtävän 
vastaanottamista esitettävä lasten kanssa työskentelevän rikostaustan selvittämiseksi 
tarpeellinen rikosrekisteriote (ei 6kk vanhempi). 
 
Hakemukset sähköisellä hakulomakkeella tai osoitteella Kauniaisten kaupunki, Kirjaamo, 
PL 52, 02701 Kauniainen viimeistään 17.02.2020. 
 
Lisätietoja: 
- opetuspäällikkö Maria Ekman-Ekebom, 050 308 6262. 
 
Ilmoitus julkaistu 27.1.2020 
 

https://response.questback.com/kauniaistenkaupunki/iupe2le6ku

